Valeat Excellentia veftra per tempora diuturna.

Datum apud Maffingeham 50. die Januarii.

'BhIU de Tallagio ab Ecclejiaflicis ferfonis , Pap<t licentia

non ohtenta, non concedendo.

Ann D "R Onif^cius Epifcopus , fervus fervorum Dei , ad perpemam rei

1206
' memoviam.

^,j ^ Clericis Laicos infeftos oppido tradit antiquitas : Quod & prx-

j '^y fentium experimenta cemporum manifefte dcclarant \ dum, fuis

finibus non contenti , nituntur in vetitum , ac ad illicita frxna re-

laxant.

Nec prudenter attendentes, quam fit eis, in Clericos, Ecclefia-

fticafve perfonas & bona, interdifta potettas, Ecclefiarum Prx-
latis , Ecclefiis , Eccleliafticifque perfonis , regularibus & feculari-

bus, imponunt onera gravia, ipfofque talliant, & eis colleftas im-
ponunt : Ab iplis fuorum proventuum vel bonorum dimidiam , de-
cimam, feu vicefimam vel quamvis aliam portionem aut quotam
exigunc & extorquent ; eofque moliuntur multifarie fubjicere fer-

vituti, fuxque fubmirtere ditioni:

Et (quod dolenter referimus) nonnulli Ecclefiarum Pr«lati, Ec-

clefiafticxque perfonx, trepidantes ubi trepidandum non eft,trans- Anh. O.
itoriam pacem quxrentes

,
plus timentes majeftatem temporalem 1296.

ofFendere quam xternam , talium abufibus, non tam temerarie, ^*^^- ••

quarn improvide acquiefcunc , Sedis Apoftolicx audtoritate feu li-

centia non obtenta-

Nos igitur , talibus iniquis aitibLis obviare volentes , de fratrum
noftrorum confiUo , Apottolica audoritate ftatuimus

,

Quod qjicunque Prxlati , Eccleflafticxque perfonx, religiofx
vel feculares

, quorumcumque Ordinum, conditionis, feu ftatus,
colleitas vel tallias , decimam , viceiimam , feu centelimam fuo-
rum , & Ecclefiarum proventuum , vel bonorum , Laicis folve-
rint, vel promiferint, vel fe fokituros confenferint : Aut quamvis
aliam quantitate.m

,
portionem, aut quotam ipforum proventuum,

vel bonorum , xftimationis vel valoris iplbrum , fub adjutorii

,

rnutui , (ubventionis , fublidii, vel doni nominc, feu quovisalio
titulo, modo, vel quxfito colorc , abfque auitoritate fedis ejus-

dem

:

Necnon Imperatores, Reges, feu Principes : Duces, Comites
vel Birones : Poteftates , Capitanei vel Officiales : Vel Rectores

,

quocunque nomine cenfeantur , civitatum , caftrorum , feu quo-
rumcumque locorum, conftitutorum ubilibec:

^
Et quivis a!ii , cujulcunque prxeminentix, conditionis, & fta-

tiis
,

qiii talia impofuerint , exegerint vel receperint ; aut apud
xdes Sacras depolita Eccleliarum vel Ecclefiafticarum * perfona- * 11-707.